
	
	
	


		

			

				 
    
                    
                


			
	
		

			Facebook
	




Twitter
	Youtube
	Linkedin
	Instagram
	Schiedel 25 let
	Kontakty
	Právní doložka
	Impressum
	Schiedel Group
	Etická linka

Languages	[image: ]Čeština






    
        
        	
        	
        
    




		


			

	


                

                    


                                            

                    
                                                
                    
                            
                                	PRODUKTY
	KERAMICKÉ
KOMÍNOVÉ SYSTÉMY

[image: ]




		Absolut
	UNI Smart
	KombiGas
	UNI Advanced
	STABIL
	Multi
	Keranova
	Prefabrikované komíny PARAT
	Keramické komínové vložky



	NEREZOVÉ
KOMÍNOVÉ SYSTÉMY

[image: ]




		Kerastar
	ICS
	Permeter
	PERMETER Smooth Air
	HP 5000
	ICS 5000
	GASFIX
	CFS
	CLV
	Prima 1
	Prima Plus
	AC Flex
	TecnoFlex
	QUADRO RENOVATION
	UK Plus



	PŘÍSLUŠENSTVÍ KE KOMÍNŮM

[image: ]




		Další Příslušenství
	Komíny Nad Střechou
	Komínový Plášť Nordic
	Hotschott
	WDS prostup
	Protect Box
	Ignis Protect
	VermiS
	VermiS ZERO
	ePuro filtr



	KOMÍNY S
INTEGROVANÝM KRBEM

[image: ]




		KINGFIRE KANTO SC
	KINGFIRE GRANDE SC
	KINGFIRE RONDO SC
	KINGFIRE LINEARE SC
	KINGFIRE CLASSICO S
	KINGFIRE GAS
	KRBOVÁ KAMNA SIRIUS
	KRBOVÁ KAMNA SARGAS
	KRBOVÁ KAMNA MIMAS



	VENTILAČNÍ SYSTÉMY

[image: ]




		KOMBIAIR






	POUŽITÍ
	VYTÁPĚNÍ:
PEVNÁ PALIVA

[image: ]




	VYTÁPĚNÍ: PLYNNÁ PALIVA, KONDENZAČNÍ PROVOZ

[image: ]




	KRBOVÝ MODUL:
KINGFIRE

[image: ]




	PREFABRIKOVANÉ KOMÍNY:
PARAT

[image: ]




	REKONSTRUKCE
KOMÍNŮ

[image: ]




	PRŮMYSLOVÉ KOMÍNY, KOGENERAČNÍ JEDNOTKY, DIESELAGREGÁTY

[image: ]




	KOMÍNY PRO NÍZKOENERGETICKÉ A PASIVNÍ DOMY

[image: ]




	KOMÍNY PRO
BYTOVÉ DOMY

[image: ]







	SERVIS
	KOMÍN NA MÍRU

[image: ]




	CENÍKY

[image: ]




	OBCHODNÍ TÝM

[image: ]




	PARTNEŘI

[image: ]




	TECHNICKÁ PODPORA

[image: ]




	VYŽÁDÁNÍ INFORMACÍ

[image: ]




	KRBOVÝ KONFIGURÁTOR
[image: ] 


	DALŠÍ SERVIS

[image: ]




	REGISTRACE ZÁRUKY

[image: ]







	KE STAŽENÍ
	O NÁS
	SPOLEČNOST

[image: ]




	ČÍSLA A FAKTA

[image: ]




	SCHIEDEL V EVROPĚ

[image: ]




	HISTORIE

[image: ]




	MANAGEMENT

[image: ]




	KARIÉRA

[image: ]




	PRESS & NOVINKY

[image: ]




	VYTÁPĚNÍ DŘEVEM

[image: ]


	 KERAMICKÉ KOMÍNY A TRVALÁ UDRŽITELNOST 

 [image: ]




	VNITŘNÍ OZNAMOVACÍ SYSTÉM

[image: Red face in a group of illustrated faces]








                            

                            

    
        

        

        

    


	
		

			[image: Komíny, krby a ventilační řešení navržená pro váš život.]

			
			
							[image: Komíny, krby a ventilační řešení navržená pro váš život.]
					
	


                                                            
                            
                                            

                    
                    
                        

        
                    


                

                


		PRODUKTY
	Keramické komínové systémy
		Absolut
	UNI Smart
	KombiGas
	UNI Advanced
	STABIL
	Multi
	Keranova
	Prefabrikované komíny PARAT
	Keramické komínové vložky



	Nerezové komínové systémy
		Kerastar
	ICS
	Permeter
	PERMETER Smooth Air
	HP 5000
	ICS 5000
	GASFIX
	CFS
	CLV
	Prima 1
	Prima Plus
	AC Flex
	TecnoFlex
	QUADRO RENOVATION
	UK Plus



	Příslušenství ke komínům
		Další Příslušenství
	Komíny Nad Střechou
	Komínový Plášť Nordic
	Hotschott
	WDS prostup
	Protect Box
	Ignis Protect
	VermiS
	VermiS ZERO
	ePuro filtr



	Komín s integrovaným krbem
		KINGFIRE KANTO SC
	KINGFIRE GRANDE SC
	KINGFIRE RONDO SC
	KINGFIRE LINEARE SC
	KINGFIRE CLASSICO S
	KINGFIRE GAS
	KRBOVÁ KAMNA SIRIUS
	KRBOVÁ KAMNA SARGAS
	KRBOVÁ KAMNA MIMAS



	VENTILAČNÍ SYSTÉMY
		KOMBIAIR






	POUŽITÍ
	Vytápění: pevná paliva
	Vytápění: plynná paliva, kondenzační provoz
	Komín s integrovaným krbem: KINGFIRE
	Prefabrikované komíny: PARAT
	Rekonstrukce komínů
	Průmyslové komíny, kogenerační jednotky, dieselagregáty
	Komíny pro nízkoenergetické a pasivní domy
	Komíny pro bytové domy



	SERVIS
	Komín na míru
	Ceníky
	Obchodní tým
	Partneři
	TECHNICKÁ PODPORA
	Vyžádání informací
	Krbovy Konfigurator
	Další servis
	Registrace záruky



	KE STAŽENÍ
	O NÁS
	Společnost
	Čísla a fakta
	Schiedel v Evropě
	Historie
	Management
	Kariéra
	Press & Novinky
	Vytápění Dřevem
	Keramické komíny a trvalá udržitelnost
	Vnitřní oznamovací systém





			
		    
		    
		

		



        
            

        
        

 
                
    

		
			
				

			

			
				
					
							

				

	




        
            
                                                

                    [image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]



                    
                        Krbový modul s posuvnými dvířky
Schiedel KINGFIRE KANTO
 - rohový krb s posuvnými dvířky






Vdechneme život srdci vašeho domu
Vdechneme život 
srdci vašeho domu

Na stránku akce








Krbovy Konfigurator
Krbový konfigurátor

Vytvořte si vlastní design








Nerez co dokáže vykouzlit teplo domova
Nerez, co dokáže
vykouzlit teplo domova

K výběru nerezového komínu








Větrejte efektivně se Schiedel KombiAir
Větrejte efektivně
se Schiedel KombiAir

K produktu KombiAir








                    


                                    

            

        

        [image: next arrow] 
     



[image: next arrow] 
     




[image: previous arrow] 
     



[image: previous arrow] 
     














	




				

	

	
				
KOMÍNY, KRBY A VENTILAČNÍ ŘEŠENÍ, NAVRŽENÁ PRO VÁŠ ŽIVOT.

			









	
	Společnost Schiedel, s.r.o. je vedoucí firmou v oboru spalinových cest a komínových systémů v Evropě. Nabízí komplexní ucelený sortiment výrobků a technologií pro řešení odvodu spalin od všech druhů spotřebičů v bytových i nebytových objektech. Svými produkty pro odvod spalin ABSOLUT, KOMBIGAS, UNI ADVANCED, STABIL, KERASTAR, ICS, PERMETER, poskytuje uživatelům příjemné chvíle u rodinného krbu, přispívá k tepelné pohodě, bezpečnosti a nezávislosti.


	




	



	
	VELKOOBCHODNÍ PRODEJ, NAKUPUJTE V OBCHODNÍ SÍTI STAVEBNIN PO CELÉ ČR.


	




	







	



				

	[image: Home]
KINGFIRE KANTO - NOVINKA








	[image: Home]
KONFIGURÁTOR KOMÍNŮ PRO PARTNERY








	[image: Home]
KRBOVÝ INSPIRÁTOR






	



				

	[image: Home]
REZERVACE SHOWROOM NEHVIZDY








	[image: Home]
VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA SHOWROOMU








	[image: Home]
ONLINE REGISTRACE ZÁRUKY






	


		

									

											

										

				

			

					






		
		
					

				

	





	



				

	


	
	Follow us on


	




[image: Home]




[image: Home]




[image: Home]




[image: Home]




[image: Home]








	

	



				

	


	
	Novinky


	











	
		Volné pozice Schiedel – REFERENT(KA) PODPORY PRODEJE
Do našeho obchodního týmu přijmeme kolegyni / kolegu na pozici REFERENT(KA) PODPORY PRODEJE Více informací naleznete zde.    






	







	
		Další novinky

	






	


	
	Termíny výstav


	











	
	



	







	
		Další termíny

	




	



				

	

			

	






	



				

	


	
	KOMÍNOVÉ SYSTÉMY PRO NOVOSTAVBY – Vysoce energeticky efektivní komínová řešení z keramiky nebo z nerezové oceli pro moderní vytápěcí techniku, pro novostavby a rekonstrukce.


	








	


	
	KOMÍNY S INTEGROVANÝM KRBEM – Inovativní řešení pro vytápění. Krbové těleso je přímo integrováno v tělese komína. Individuálně architektonicky upravitelné a šetřící místo.


	








	


	
	KOMÍNOVÉ SYSTÉMY PRO REKONSTRUKCE – Jednovrstvé komínové systémy na bázi keramiky a nerezové oceli pro rekonstrukce stávajících komínů a jejich opravy.


	






	



				

	

			

	






	



				

		



	
	Schiedel je součástí skupiny Standard Industries. Jako evropská jednička nabízí vysoce energeticky efektivní komínové systémy a integrovaná řešení v oblasti spotřebičů na pevná paliva. Se svými 70 letými zkušenostmi na trhu představuje Schiedel spolehlivost a vysokou sofistikovanost svých výrobků, inteligentních montážních řešení s odpovídajícím servisem. Sídlem Schiedel, s.r.o. jsou Nehvizdy, okres Praha-východ. Více se dozvíte na https://www.standardindustries.com/


	




	



	



				

	

			

	






	




				

		

	

		

	
		
		
			Facebook
	Twitter
	Youtube
	Linkedin
	Instagram
	Schiedel 25 let
	Kontakty
	Právní doložka
	Impressum
	Schiedel Group
	Etická linka

	

	












	






	    

    

    






















		
				
				
	
	